__D2712A131888__

__D2712A131951__

__D2712A131952__

__D2712A131953__

da Conquista, https://licitacoes.pmvc.ba.gov.br/, e encontra-se inserida nos autos do processo em pauta para
consulta. Pregoeira: Meg de Sousa Marques.

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102-28/2023
CONTRATADO: AIR COMERCIAL LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 017/2023. OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de materiais de limpeza diversos, para
serem utilizados nos setores vinculados a Coordenação Administrativa, junto à Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social- SEMDES Atividades: 2.060 Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 07 e 08 e Fontes de
Recurso: 500 Data da assinatura: 09/08/2023. Data do Empenho: 09/08/2023 Vigência do contrato: data da
assinatura até 31/12/2023. Valor total do contrato R$ 51.340,60 (Cinquenta e Um Mil, Trezentos e Quarenta Reais
e Sessenta Centavos). RODRIGO CARDOSO BULHÕES - Secretário Municipal de Finanças e Execução
Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 034/2023-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:
19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Pregão Eletrônico SRP nº. 003/2022 - ARP 015/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA
GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ . Valor Total de R$ 1.620.000,00 (um
milhão seiscentos e vinte mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:07/07/2023 a 07/07/2024.
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 035/2023-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:
19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Pregão Eletrônico SRP nº. 003/2022 - ARP 015/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA
GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ . Valor Total de R$ 1.620.000,00 (um
milhão seiscentos e vinte mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:07/07/2023 a 07/07/2024.
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 036/2023-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: ED ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE CONCRETO DE CONCRETO LTDA CNPJ:
19.371.506/0001-35. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Pregão Eletrônico SRP nº. 003/2022 - ARP 015/2022. Processo Administrativo nº 022/2022. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo FORNECIMENTO DE BRITA E PÓ DE PEDRA
GRANULOMETRICAMENTE ESPECIFICADA PARA USINAGEM DE CBUQ . Valor Total de R$ 738.000,00

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.526

sexta, 01 de setembro de 2023
Página 30 de 46